
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

� ZAPOJTE SE DO ANKETY NA INTERNETU V DISKUZI – TÝKÁ SE ODDÍLOVÉHO 
VYBAVENÍ !! 

 
� POMOZTE NÁM PRODAT ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ - DOPRODEJ :  

 
TRIČKA  K 35.LETŮM OD VZNIKU ODDÍLU – posledních 13 ks za 100,- Kč 
POSLEDNÍ 3 ODDÍLOVÉ ČEPICE – poslední 3 ks za 120,- Kč 
TRIČKO S VÝŠIVKOU s límečkem – poslední 1 ks za 150,- Kč 
TRIČKO S VÝŠIVKOU  do V- poslední 1 ks za 150,- Kč 
ŠUSŤÁKOVÁ BUNDA S VÝŠIVKOU – poslední 1 ks za 300,- Kč 
TAŠKA S VÝŠIVKOU – poslední 1 ks za 350,- Kč 
KLÍČENKY za 80,- Kč 
MINIDRES DO AUTA za 90,- Kč 
K sehnání u trenérů  ! 
 

� NOVOROČNÍ KOPANÁ na umělce v Liticích 1.1. v 15.00. PŘIJĎTE 
VŠICHNI !!!! 

 
MUŽI A  STÁLE  VÍTĚZNĚ                                                                      9/12 
STARŠÍ DOROSTENKY PADESÁTIPROCENTNÍ                                     10/12 
MLADŠÍ DOROSTENKY DOMA BEZ BODU                                             9/12 
MLADŠÍ DOROSTENCI:BÉČKO VE FINALOVÉ SKUPINĚ,ÁČKO NE  10/12 
STARŠÍ ŽÁCI UHRÁLI ČTYŘI BODY                                                          9/12 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ TAKÉ VYBOJOVALY ČTYŘI BODY DOMA           10/12 
MYŠÁCI KRALUJÍ OBLASTNÍMU PŘEBORU MLADŠÍCH ŽÁKŮ        10/12 
DO 22.12 SE HLASTE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ :ŹACTVO A ML.DORCI 



HRÁČ VÍKENDU:ADAM UHLÍŘ – v jediném utkání dal 8 gólů!!! 
Co nás čeká v neděli 17.12. 
 
1. MUŽI A V KOSTELCI:NEČAS L.ČECH BRADA POUSTKA M.MÁDR SOUKUP 
   -------------------------------- DOLEJŠ A VYCHRON/T.Vrkoč neomluven,T.Koryťák 
   odmítl jet – za nemocné Petreka a Strejce/.Litice-President 7:2/Dolejš 5,Čech,Poustka/ 
   Stálá převaha,branky jsme inkasovali až v posledních dvou minutách.Litice-Slavia B     6:5/3:3/-
br.Dolejš 3,Vychron 2,Soukup.Vyrovnané utkání soupeř stále srovnával skóre, 
   za stavu 6:4 při hře bez brankáře dal 30 s před závěrem pátý gól. 
 
2.STOCHOV-ST.DKY:BAŠTOVÁ SZÖCSOVÁ BARTOŠKOVÁ KOZLOVÁ  
   ---------------------------- HANZLÍKOVÁ A DVOŘÁKOVÁ/nehrála zraněná Nedvědová/ 
   porazily R.S.C.5:0/Szöcsová 2,Bartošková 2,Kozlová/a podlehly nešťastně Hradci 0:1, 
   když je zradila koncovka. 
 
3.PLZEŇ,ML.DKY:KUTHEILOVÁ SZÖCSOVÁ NEDVĚDOVÁ KOZLOVÁ KŘIVA- 
   ------------------------ NOVÁ ŠMÍDOVÁ podlehly Hostivaři 1:9/Křivanová/ a Vyšehradu 
   2:7/Nedvědová a Szöcsová/.Výborné Szöcsová a Nedvědová,ale nějak to nešlo. 
 
4.PLZEŇ,ML.DCI:“B“TÝM zbytečně remizoval s Hostivaří 3:3/Rumplík 2,Majer/,čímž 
   odsoudil „A“tým do spodní skupiny. Áčko předtím porazilo Bolevec 5:0/Sochor 4, 
   Volf/.V nadstavbě  o 1.-6.místo pak v pěkném utkání zdolalo béčko Pragu 6:5 a ve 
   skupině o 7.-12.místo porazilo áčko Brno 19:0/Sochor 6,J.Koryťák 4,Volf 3,Vokáč 2, 
   Černý J. 2,Horák a M.Vrkoč.Góly béčka proti Pragovce:Nicklas 2,Rumplík,Hošek, 
   Krásný a M.Kalvas.Chybí zbytek sestav kromě střelců. 
 
5.BOHEMIANS,ST.ŽÁCI „A“: Kapitán,Jereš,Šindelář,T.Mádr,L.Nocar +  
   ---------------------------------- Litice-Hradec 3:3/Mádr 2,Nocar/a Litice-Slavia 5:1 
   /Mádr 2,Šindelář 2,Nocar/ 
 
6.PLZEŇ,ML.ŽÁKYNĚ:Musilová Váchalová Cachová Platzerová Soukupová Kolínková 
   ---------------------------- J.Martinovská a K.Doležalová porazily DDM Rakovník 3:0 
   /Kolínková,Cachová a Martinovská/pak podlehly Rakovníku 2:7/Cachová,Kolínková/a 
   remizovaly s Kadaní 3:3/Cachová 2,Kolínková/,když vyrovnávací gól Cachové padl až 
   z dohrávaného TR.V případě úspěchu 14.1. v Rakovníku mají šance i na stříbro. 
 
7.BOLEVEC,ML.ŽÁCI:ČERVENÍ:Majer Skála Volf Rozum Uhlíř Tomášek Čechura 
   ---------------------------------------- Benda porazili Kadaň 10:0/Uhlíř,Skála a Benda 3, 
   Tomášek/ a 11:1/Skála 4,Uhlíř 3,Čechura 2,Rozum a Benda/ a Bolevec 10:0/Uhlíř 8 
   Benda a Skála/.BÍLÍ:Kondrát R.Kalvas Laier Kapitán Nocar V. Heger Pecháček Horák 
   Jirka Čvančara Kordík porazili Bolevec 3:0/Kordík,Kalvas,Jirka/,Rakovník 2:1/Kordík 
   a Kapitán/ a Kadaň 12:0/Jirka 3,Kapitán,Kordík,Heger a Horák po 2,Čvančara/.Po dvou 
   turnajích jsou Bílí v čele,Červení druzí. 
 
8.PŘIHLASTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ DO 22.XII. Cena 600.-Termíny:žačky 
   a ml.žáci 1.-4.2., st.žáci + ml.dorci 8.-11.2. na Lipce.Platit hned,nebo až na místě. 
 
9.NEDĚLE 17.XII. : st.dorci do Kostelce 
                                  st.žáci B v Bolevci  - sraz do 7.30,začátek již v 8.00! 
                                   st.žákyně na Bohemku auty v 7.30 
                                  benjamínci do Rakovníka auty v 9.45 
 
10.TRENÉŘI A JEJICH POMOCNÍCI SE SEJDOU V ÚTERÝ 19.12 V 18.00 
     v NAŠÍ HOSPŮDCE NA BORECH.ZVE / a PLATÍ /VÝBOR ODDÍLU . 
 


